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Foto: Olof

rTÅgOLS KYRKA

En kort historik

Vissa forskare har kommit till den slutsatsen att flåbols forsamling hade egen þrka redan under
l2001a[et. Från klockuppbörden på Dal 1531 finns uppgift om att forsamlingen lämnat en
klocka i skatt och från 1583 finns en inventarieredogörelse från Håbols kyrka. Nuvarande
templet byggdes l?94 och området har sk¡inkts av Catarina Bågenolm. Det åildsta protokollet
från Håbols sockensttimma foreskriver sig från den l5 september 1793, då de forsta åtgmderna
vidtogs ftir uppforandet av en ny kyrka. Detta ger en detaljerad och intressant redogörelse fbr
planeringen och i protokollen kan man sedan folja det fortlöpande bygget ûam till invigninger¡
som åigde rum den 9 november 1794 ochforrtittades av prosten P.P. Ekelund, Ed. Byggmåistare
var Erik Götberg från Töftedal.

Prosten Ekelund var en systematisk och omsorgsfull ledare for vad som hörde de kyrkliga
åirendena till. Hans noggfanna protokoll berättart. ex. om att indelningen av stolarna åigde rum
varvid riksdagsman och kyrkofóreståndare PetterBågenholm i Gäserud och Catarina Bågenholm
i Håbols stom fingo våilja stolar for sina respekfive hemman och att dessa dårvid valde de frãmsta
båinkarna i koret, varav G¿iserud fick nummer fem och HÍibols stom nummer sex. Det kan också
nämnas att varje hemman fick sin "lägerstad" på þrkogården, varav Högkils område numera lir
det enda som åir kåint, bevarat genom en minnessten med inslcriptionen; "Högkils laga stad".

Under de foljande'150 åren har kyrkan varit foremål for flera restaureringar och
inventariebeståndet har filu många nya tillskott. Senaste restaureringen var frirdig 1950, enligt ett
program som 1935 upprättades av arkitekt Einar Lundberg.

Deszutom kan tilläggas att mycket frivilligt arbete till þrkans fromma har utlorts av bygdens
folk samt att þkan fÏitt mottaga många gåvor bland vilka bör nåimnas den stilrena och vackra
ljuskronan i koret, som sk¿inktes av riksdagsman Måns Eriksson i Giiserud âr 1742. Han sk¿inlçte

likaledes en trearmad ljusstake samma år.
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Bland senare tiders gåvor till kyrkan bör nämnas den vackra brudkronarç som åir skåinkt av
slåiktforeningens medlemmar samt ljusstakar från Högkil och ett åildre golwr från Vägne.

Tage Heimer

Ä¡ tgOt började Föreningen Bågenholm-Håbolssläkten utge en å¡sskrift, med dåvarande
sekreteraren och kassoren Gosta Karlsson (I.L. tab. 1362). Ovanstående artikel var den forsta.
Tage Heimer forfattade flera artiklar som beskrev olik¿ sltiktgårdar. Språrket vâr safirmanfauande
och kärnfullt som den journalist han va¡.

En utñrligare skift om lläbols kyrka har forfattats av Jan Vegeliuq med foto av Göran
Fåirnström. Den fïnns tillgänglig i Håbols kfka.

I Föreningen Bågenholm-flåbolsslåiktens årsskrift 1988 finns en 40-årskröninka" dåir utdrag av
protokoll från kyrkoinvigningen 9/ll 1794 frnns återgivna.

Olof Bågenholm

Moffa Maltes klätttertråi d.

Kära Vänner i Föreningen Bågenholm-flåbolsslåikten!

Här kommer ett inspirationsbrev. Att veta sina rötter och ha kunskap om sitt urcprung ãr
viktigt fiír varje måinniska. Då blir man en del av ett större sammanhang. Att vara en länk
i en kedja är nrågot våildigt fint. Att vara en länk i en kedja medför ansyar fär kommande
länkar i kedjan. Bl.a. att fiira vidare l¡ânnedom om slãlrtbanden b¿ldt.

Jag har ofta hört vänner såiga: - "Åh, så dumt att vi inte passade på øttfrågø ut vârafør- och
morförtilùar och vårafönilùar om våro ft)tter. Nu ör detför sent,för mt ù de borta. " Som
bekant vaknar intresse for sJäktforskning senare i livet, och ofta for sent. Nåir man nu vet det, kan
man vända på kuttingen. J4 man rentav måste vãnda på sagda kutting (!) och flytta ansvaret till
den foregående generationen, tycker jag. Det åir som att springa stafett ... rnan måste ju få pinnen
av någoq nämligen den som sprang sträckan fore. Alltså: Det iir den foregående generationerL
som måste leverera "slåikfpinnen" till de unga. De kanske inte ens hunnit upptäçka att de åir med i
ett lopp. Det åtr inte den kommande löpare4 som ska leta eler en stafetçinne att föra vid¿re.

Jag är stolt morfar till Thea (3 år) och Oscar (2 ã,r).För 2 år sen började jag klura på verkliga
innebörden av vad jag ovan beskrivit. Forra vintern sluøde jag klur4 och bestämde mig ftir att
sftriva en bok till min familj, min fru Kerstin, till min dotterHelen och hennes Jonag och till
Thea och Oscar. Jag har kallat min bok "Moffa Maltes kl¿ittertr¿id". I den har jag skrivit sådant
jag vill spara for eftervåirlden av foton och minnen. Jag berättar om mitt liv, min barndon¡ mina
intresser¡ och omivårt liv efter det att vi blev en familj. I tabellrutor finns fakta om släkfens
familjer bakåt i tideq så långt jag kåinner dem. Min bok åir min "stafettpinne", som Helen &
Jonas tillsammans med Thea & Oscar filr fora vidare in i ûamtiden till nya raska lopare.

Jag har inte bedrivit någon sl¿¡ltforskning i gamla arkiv. En gång besökte jag optimistiskf
Landsarkivet i Lund, für att se vad jag kunde finna om Pappas sl¿ikt. IIan var skåning och farfar
var från Onslunda på Österlen. Med vlinligt bistand av en kanslist hittade vi en sida i þrkboken
av fu 1820 om min farfars farfar. Pråisten ifråga hade usel handstil, så efter 2 timmar gav jag upp,
och insåg att det inte var "min grej", och att jag saknade tålamodet for att tolka gamla urkunder.



3

Men vad gäller Mammas rötter finns ju inte det bekymret. Tack vare vår fantastiska
slåiltforening Bågenholm-Håbolsslåikren och tack vare Tor Emers, Ivan Löþen och Jan

Vegelius finns ju allt serverat på silverFat. Såjag har framfor allt använt Vegelius'bok "Den

stigenomryunna skihen" kompletterat med Emers' bok "Håbol - en socken på Dal" ftr min
bok.

Vad jag vill med denna lilla artikel åir att inspirera andra till att göra egna böcker. Alla borde
skriva sin egen släktbok och rita sina släktträd! Gack genast åstad och gören likalundaledes!
Kom loss! Satt igång! Inse att du har en startstråicka att ta dig igenom, men bara gnugga på. Efter
ett tag slapper de! och du kommer att upptäcka "fl¡rtet". Det ¿ir en håiftig känsla.

Jag hade till min hjälp en liten btirbar dator (5.000 kr) och en fürgskrivare (1.000 kr). Med dem
kunde jag skanna foton. Jag slaev i Word och ritade träd i Excel. Men man kan mycket väl
skriva for hand och klistra foton med lim, även om det då inte är lika l¿itt att ålndra. Men det
viktþ är ATT MAN SKRIVE& och klistrar bilder! Och inte minst - att man skriver vad
bilderna foreställer. Vi har nog alla i våra gömmor lådor med foton på personer, som ingen
längre vet vilka de är.

Min bok åir egentligen en enkel vit ringpärm inhandlad på Bokia for 40 riksdaler/st och finns nu i
5 exemplar. Kerstin och Helen & Jonas har varsin. The¿ och Oscar har också varsirq som står i
min bokhylla och väntar på att de ska bli läskunniga.Iaghar tryckt (datorutskrifter) min bok
(114 sidor) pã 120 grams vitt papper, vilket rekommenderas for att inte fÌirgerna ska slå igenom.

En foljd av attman sätter igång att rota i roWältan är, altman upptäcker saker man inte haft en

aning om. Jag fick lyckorysningar nâr jagfannattvår aldsta k¿lnda anfader enligt Vegeliug
nämligen'Jon" flodd c:a 1490, bodde på hemmanet Backen i Skållerud bara någon kilometer
oster om kyrkan vid sjön Närens noffa spets. Detta åir ffigelvägen bara nÊtgøkilometer från
foräldrahemmet i Ingribyn, som Kerstin och jag nu tagit över. Helt underba¡t! Jon och jag har
alltså fiskat abborre och gädda i samma sjö, han for 500 år sen och jag som liten grabb 15

generationer senare! Sådant sätter fantasin igång.

Jag hoppas med denna lilla uppsats, att jag kanske fått någon att ttinda på idén. Den som vill veta
mer om hur jag giorde lir mycket våilkommen att kontakta mig. Man kan ringa eller maila eller
varfor inte titta forbi. Fast ring forst lor säkerhets skull, så att vi åir hemma.

Lycka till med skrivandet!

Soliga släkthälsningar

%â'
Malte Lundell Adresser_: Bokvägen 8, 435 37 Mölnlycke - tel. 031-88 4677 eller

Ingribyn l, 464 94 Mellerud - tel. O53O-330 77
malte. lundell@telia. com

PS. Bifogar mitt slakrr¿d på min Mors sida, som exempel på hur man kan göra och hur jag
giorde. //DS

@ Malte Lundell och Föreningen Bågenhohn-llåbolsslákten
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Fredrik Bågenholm,1793 - 1865 (I.L. rab. 24) - självbiografi. Del 2.

Del 1 var publicerad i årsskriften2007 - 2008, där även en historik, kommentarer och foton var
inftird. Biografin tycks vara skriven på 1840-talet. Den omfattar tiden fram till 1815. Därefter var
källmaterialet utskuret ur den häftade volymen

1809
Jagvat nu 16 år och tyckte mig finna det mindre roligt på Strand, dar jagvar tvungen och
beroende och nödsakad aft läsa ftjr alla gossarna, utan som jag tyckte vederbörlig hvarken tack
eller ersättning, och önskade derfüre som en välbeställd gymnasist i likhet med Calle och flere
kamrater taga Condition. Jag var säker att min Far ej hade någonting däremot, ty han hade ändå 3
gossar hemma, och därföre antog jag tillbudet af Condition hos Bruks patron Schröder på
Wättefors i Fryksåinde, dit jag reste efter Terminens slut i juni 1809. Nu hade jag således
öfvergivit Föräldrahuset, utan att någonsin dit återkomma utom på kortare besök.

Af alla 7 bamenpå Strand var ingen som utvecklade något anlag für musik utom Sophia, som
hade en ganska god röst, men som blef outvecklad. - Jag hade fran barndomen en synnerlig lust
fbr blåspipor och vallhorn o.d. och gf orde mig sjelf redan på Gäserud pipor av Sälg och blåste
beständigt. Dä jag sedan år 1806 eller 7 körde ett planklass med drängarna (då hvarje vinter
många sådana dit afgingo) till Fredrikshall, fick jag där se och köpte en pipa af trä med 6 hol;
och min glädje öfver denna skatt var outsägelig, ty jag trodde att ingen mer sådan fanns, och att
detta var högsta idealet för ett blåsinstrument. Jag lärde mig ock på den efter gehör alla de
psalmer jag kunde sjunga, och som på dem möjeligen kunde uttagas. I Carlstad fick jag sedan
hos min classkamrat H. Wall (nu assessor i Krigs collegium) se en gammal Fleut, på hvilken jag
började utleta åtskilliga toner, och funderade på detta instrument med den lifligaste ansträngning
och yttrade då jag kom hem till min Mor min outsägeliga önskan att om möjeligt vore ffi en
sådan Fleut, som troligen äfi¡en kunde finnas på Fredrikshall, dit vår Far ofta reste över vintern.
Då Mor nåimnde detta für honom (ty genom henne skulle allavånaönskningar till honom
framställas) fick hon det svar, att"jag far se hur det kan gå, när han kan blåsa". Jag blåste
emellertid dageligen på min pipa till 1808 om vintern, dä jag genom en tillfÌillighet skaffade mig
en Fleut, som jag ännu har och som frlljt mig alltsedan. Vi hade aldrig några pengar och vi fingo
aldrig några sådana under hela vår skoltid utom till råikningama ifrån quarteret och andra
oundvikeliga utgifter. Men då Skolan om vintern 1808, strax efter vår ankomst dit, uplöstes och
vi således hade en del af vår proviant orörd, så sålde jag en Skinka till Tractör Brodén och fick
derftir 3 Rd, frir hvilka jag köpte nemnde Fleut af Bokbindare Gesällen Ä.kerberg, af hvilken jag
stundom ftirut haft den till låns. Af alt hvad jag ägt både ftirr eller senare har ingenting gjort sig
så mycket nöje som denna Fleut (ehuru den är ofullkomlig), emedan jag under min Upsala och
Stockholms tid, då detta nöje i syrurerhet sysselsatte mig, ej kunde skaffa någon annan. När jag
kom hem och visade min Fleut var min Mor belåten, och min handel feck passera utan
anmärkningar; men att jag sålt skinkan, var ej välkommet, men äfuen detta nedtystades, ty detta
var min Mors ensak.

Under vintem, våren och sommaren 1806, under kriget mot Norge, samlades många trupper på
gränsen, och Strand var då en lång tid högquarter. Där bodde efter hvarandra Befìilhavare für
Westra Armeen, Bunge, Vegesack, Cederström, Armfeldt m. fl. Flera läger voro då äfuen på
Strands gärden och ägor Íbr Westgötha-Dahls, Södermanlands infanterier och Lifregementets
husarer. Af en Musikant vid V/estgötha-Dahls, Ahlquist, som hörde mitt blåsande, fick jag en
Scala ft)r Fleut, och underrättelse om dess betydelse, och detta är all den undervisning jag
någonsin fåft i Fleutblåsning. I Carlstad gick jag sedan om våren 1809 med på Capellet, och fick
se notor, som jag sjelf instuderade, och kunde efter mycken ansträngning och fundering
temmeligen reda mig i Capellet, ehuru jag där var den ende Fleutisten, och Directör Westman
alldeles icke kunde hjelpa mig. Jag blåste emellertid där vid alla tillfüllen, med Skolungdomens
tåg ut åt Landsvägen och DjeknefÌiltet geck jag ftire och blåste Marcher; och en af vära
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förnämste Förmän Lector Åberg, frågade nästan alltid när vi skulle ut på roligheter om aftnama;
"Har Fredrick Fleuten med sig", hvilket sedan der var ett ofta uprepadt ordspråk. - I Upsala
fortsatte jag sedan och war äfven där under Haeffners direction den fürste Fleutisten, ehuru jag
aldrig kommit långt i Notläsning utan helst och oftast måst reda mig efter mitt gehör, såsom en
ñljd af bristande undervisning i begyrurelsen.

Syster Sophia hade Bröllop med Commissions Landtmätaren Ingeniör Berger på Senhösten
1806, och detta firades i fulla 8 dagar och var en tillställning i stort, hvarifrån tiderlikningen inom
vårt hus, och till en del i Edsbygden, en lång tid härledden. Bergers bodde sedan, en lång tid på
Onsön, som nu äges av broder Jonas, till dess de fl¡tade till sin Egendom Lerbeck, där de och
deras yngste Son Otto alla tre Afledo 1835. Deras äldste son Fredrick Wilhelm öfverlefde den
ensam och är nu gift med fröken Belfrage och bor i Bälnäs.

Systern Ingri Margaretha, född 1789, var vid denna tid, 1806, den vackraste Flicka i Edsbygden,
och verkligen skön. Hon var rask och tilltagsen, och som yngre vild och yr, så att Far ofta i
f<irtreten öfver hennes uptåg kallade henne den 6:e gossen. Hon blef sedan som äldre mycket
fiäsad ftir sitt utseende, och gjorde sjelf mycket af sin klädsel och grannlåt, hvilken åter sin Far ej
rätt godt kunde lida; och derföre var det aldrig rätt godt ftirhållande dem emellan. Genom Mors
bemedling fick emedlertid Greta fram alt hvad hon ville, och hon styrde egenteligen efter denna
tid hela huset. Hon var en tid i pension på Ed och fick därigenom ett ganska godt och ledigt sätt
och representerade prägtigt. Hon kunde intaga alla menniskor när hon ville, men hon var ofta
ombytlig. Hon klädde och uppsnyggade oss, och skaffade oss, hvad vi annars alltid skulle saknat,
nattkappor utanpå våra blångarnsskortor och rent om halsen, hvilken hon, då vi skulle ut, sjelf
satte på oss; och det hände då ej sällan, att om vi ej stodo stilla, eller henne till behag, hon
utdelade både hårluggar och örfilar, som vi tåligt måste underkaste oss fi)r att bli så utstyrda att
vi fingo vara med. Hon förde ett strängt Regemente, men var likväl omtyckt af alla. Hon fick
efter hand flere Friare, men på länge ingen i hennes tycke, och i Eds bygden fanns icke heller
nägra sådana. En Länsman Anders Silvén och Pastor Utterman voro mest omtalte. - Ifrån 1809
till 1814, som jag var frånvarande, styrde hon emedlertid på gamla viset huset och var själen och
lifvet ej blott på Strand utan i hela Eds bygden. Där hon vaÍ,var altid lifligt, fritt och muntert;
där hon ej var eller ville komma, kunde ingenting bli utaf.

- Vid det ftirnyade kriget emot Norige 1814 kommo åter trupper till grannskapet af Strand och
ibland Helsinge Regemente, hvars Regements Pastor, Carl Johan Holm, ftirälskade sig i Greta,
friade och fick ja, hvarefter bröllopet firades om vintern. De uppehöllo sig sedan våren 1815 på
Strand till i Juli månad, då jag reste hem fran Upsala ftir att ftilja dem upp dit de skulle bosätta
sig, på hans boställe i Bollnäs, 12 mil ofvaom Gefle. Vi reste då under 3 veckors tid (Holm,
Greta, jag och en Piga Maja) genom Carlstad, Stockholm,'där vi uppehöllo oss några dagar,
Upsala och Gefle till Bollnäs. Efter 8 dagars vistande hos dem, reste jag tillbaka till Upsala. Jag i
sällskap med n.v. Med. Rådet Daniel Ekelund, reste sedan till dem under Juhlen 1816 och 1817
och fann dem alltid lyckliga och välmående. * Hon var en fullkomlig mor och husmor, och hade
förstått att få den annars oböjlige Finnske mannen fullkomligt under sin disposition, som ock var
till hans nytta. Sedan han fått Själevads stora pastorat och flyttat dit, dog hon i barnsäng 1829
utan att hafva åteisett hvarken siu Friraldrahem eller sina Föräldrar alt sedan sin ftirsta afresa
därifrån. Hennes äldste son Birger, som hon högst älskade, dog i skolan kort före hennes död.
Holmen är nu ft)r andra gången gift.

Våra resor till Carlstad under Skoltiden voro alltid mycket besvärliga, och vår utstyrsel därtill var
ej alltid beräknad på fullkomlig bequämlighet Íör oss. Vi hade neml. vanligen 2:ne hästar med
trosskârror, hvarpå lastades hela vårt proviantft)rråd ftr Terminen af Kött, Fläsk, Brödsäckar,
mjöI, gryn, smörbyttor, ost osv. derjemte våra egna saker af böcker o.s.v. att ej nämna
garderober, som dock oftast tog minsta platsen; och ofuanpå alt detta foder och hösäckar.
Därofuanpå skulle den åka som ej orkade gå. Vi fingo därftire också ftir det mästa spatsera
bredvid kärrorna. Om vintern, då vi hade slädar, fingo vi oftare plats att åka, och då gingo
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resorna i allmänhet bättre. I början voro alltid 2 körsvenner; men småningom drogs den ene in,
så att blott en ftiljde med för hemtagning af begge hästame, och under upresan fingo vi sköta oss
sjalfve och hästarna därjämte. Det hände under dessa resor i allmänhet inga olyckor. Vi hade ej
aning om att resoma på annat sätt kunnat gå lor sig utan togo saken lustigt och glatt, och allting
gick bra.

Om sommaren 1805 fingo vi gå i Dansskola hos H. Bergman, som då var i Carlstad. Gihl, Calle
och jag. Det kostade 5 Rd person; och som Bergman var ungkarl och således ej kunde betalas
med ost, fick han verkligen contanter ehuru vår far som i allmänhet ej älskade contanta utgifter
hälst sett, om Mor på sitt vanliga vis äfizen fätt upgöra denna ligvid. - Detta tyckte jagvar
oerhördt roligt och jag fick alltid beröm ftir god tackt, och lärde snart hans konster men som jag
sedan hemma vid alla Danstillställningar måste blåsa till dans, kom jag snart ur dansen; och
ehuru jag sedan under min Upsala och Stockholms tid dansat emellanåt, blef det dock aldrig
något synnerligt dermed, och var aldrig efter Dansskolan af mina hufizudnöjen.

1809 i Juni, reste jag således till Hällefors (?). - Schröder hade 4 Söner, af hvilka den yngste,
Adolph, som var två ar yngre än jag, blef min ende Discipel. Schröders var ett godt beskedeligt
folk, som lefcle på stor fot, som jag fann mig där i allm?inhet rätt godt. Jag skulle ha 25 Rd B:o i
lön, och därjämte fri skolcondition eller fritt i Carlstad under Terminema. Contanta pengar fick
jag ej då, utan ftirsta året fick jag en gul klädes bonjour (det ftirsta plagg af kläde jag haft) och
stöflor, och därmed var lönen upgjord. Strumpor och sjortor (!!) fick jag altjemt af min Mor, men
det var ock alt hvad hon kunde lemna. 1810 om sommaren fick jag ett halvt års lön, och reste då
hem på besök. Det var högst roligt. Då jag var varit hemma en månad, måste jag åter resa och
tog då sjövägen upefter Stora Lee till Tyksmark och derifrån 14 mil landsvägen till Hällsfors. Jag
fick två af Fars Torpare som rodde mig4 mil, men jag måste sjelf betala dem af min lön; och
som Mor ej hade pengar, och Far icke heller låtsade af att jagkunnat behöfrøa hjelp till skutsen
fick jag betala hela resan sjelf, och dermed var äfuen hela min cassa slut. - Jag fick emedlertid
åter strumpor och sjortor af Mor och tänkte ej på att äfi¡en Far kunnat hjelpa mig något. Schröder
hade utom Wällsfors äfven disposition öfver 2:ne andra Jernbruk, som tillhörde Haalska Hassan,
Thorsby och Wasserud, som låryo % mil hvardera från Wällsfors. Där var således alltid stor
rörelse, och många tillfrillen till tidsfördrif, så att jag hade ofta roligt, i synnerhet med de äldre
Sönerna Ludvig och Carl, som skötte Bruken och derjemte voro snälla Skyttar, och nästan
dagligen pâ Jagt. - Fru Schröder var fürnäm, och ville gerna vara hennes Nåd och bidrog äfi¡en
genom sin vällefnad till sin Mans sluteliga ruin. Hon hade varit vacker och omtalas hafua haft
åtskiiliga smouretter med de forra Informatorema i synnerhet n.v. Kyrkoherden Doctor Norén,
men nu var hon gammal.

På Wällsfors tillbragte jag på detta sätt mina 3:ne Gymnasieår, 1809, 10 och 11, på det vis att vi
voro i Carlstad under Terminerna och på Wällsfors dessemellan. Jag läste under denna tiden
mycket flitigt, i synnerhet i Carlstad och var på min tid ansedd für en af de skickligaste i Latin,
Mathematik och Historia. Under hösten 1811 var jag Notarius i Gymnasium och tog vid
Terminens slut afsked i Examen ftir att nu i Guds namn resa till Academien. Jag afreste
emedlertid vid Terminens slut till V/ällsfors ftir att aflemna min Discipel och tag aßked. Jag
hade då vi upgiorde sluträkning, under de 2Yzär jagtillbragt där ftirskaffat mig nödige kläder och
böcker och fick nu som min återstående fordran 30 Rd Rgs contant. Detta var den största summa
jag haft i mina händer som egna och gjorde mig högst lycklig och belåten, emedan jag sjelf
Ítirtjenat dem och var ingen redovisning skyldig. Jag reste därefter hem öfuer Juhlen, ft)r att med
alfuar rusta mig till afresan till Upsala.

Vi voro 5 stycken ifran Dahl, som hade uppgjort resesällskap, neml. Daniel och Calle Eklund
från Steg, Söner till Fältkamrer Eklund, Johan och Samuel Frynell, Söner af Kyrkoherden i
Högsäter och jag. Vi hade utsatt att mötas på vägen hos Prosten eller rättare hos hans Son Anders
(historieskrivaren) Fryxell i Heliselskog, hvilket ock skedde den 12 Februari 1812. Jagrustades
emedlertid på bästa vis, och min Mor försåg med mina behofver så godt som möjligt. Af min Far
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fick jag nu contant 120 Rd rgs, och dermed tog jag för denna gången afsked fran mitt
Föräldrahus. - I Upsala hade vi väl beställda rum; men måste snart byta om. Jag och begge
Fryxellema bodde tillsammans. Jag hade ännu ej bastämt miu lefnadsyrke; men då jag under
kriget sett mycken sjuklighet och under mitt vistande i Nyböle sett ett större sjukhus, som var på
öfre Nyböle och som sköttes af assessor Zettermanmed en underl2ikare och ofta var i sällskap
med dem och ofta hörde dem berömmas mer än andra menniskor ftir sin mensklighet och
trjelpsamhet och den hjelp de ofta kunde lemna, så hade redan en hemlig tanke och önskan då
uppstått hos mig att bli Läkare. Under fürsta Terminen i Upsala beslöt jag detta bestämdt och
började derefter inrätta mina studier. Tog stora Theologiska Examen i Maj I 813. Under
soûtmaren fick jag fri mat på det sätt att Olof Lidén bortrest och jag i hans ställe läste ftir hans
Disciplar. Om hösten läste jag till Medicophilosophiska Examen, och började tentera om vintern.

1813
D 13 Mars, således 13 månader efter min ankomst till academien tog jag medicophilosophiae
Candidat Examen för Examinatorer, neml. Fant, Kolmodin, Knös, Borelius, Liljeblad, Nordblad,
Tranér, Biberg, Afzelius. Nu var jag således fullt ftirdig med mina philosophiska studier och
kände en lycklighet, som jag då med ingenting kunde jämfüra; men saknade pengar. Ifrån Far
hade jag i små remisser fått inalles med hvad jag fick vid min afresa 260 Rd, och med detta hade
jag hjelpt mig; men nu var allt slut. Jag beslöt derfüre höra mig om efter Condition och fick snart
fi)rslag på en sådan af min Nationskamrat Roos. Det var hos en Canerer Spaak i Stockholm, som
hade en Son Fredrick. - f)etta var snart upgjordt, och sedan jag upgjordt alla mina affairer i
Upsala, afreste jag till Sthlm i slutet af Mars. - Spaak bodde på Saltbruket på Ladugårdslande;
var sjelf en gammal beskedelig Man, men hans Fru, med hvilken han fått sin ftirmögenhet,var
Catholik och hade giordt ftirbehåll, att han skulle upfostras i samma lära. Hon var mycket ifrig i
sin tro och ett godt, högst beskedeligt Fruntimmer; men då hon nu var gammal ftirmådde hon ej
hålla rätt hand öfizer sin Sons religionstro, utan han blef ordentlig Lutheran, och är ftir
närvarande engagerad i Banken. Här hade jag 50 Rd B:o Lön. Jag var fürtjust öfi¡er mitt fürsta
upträde i den stora staden. - Bekanta hade jag inga , mer än Ekström som då var underläkare vid
Garnisonssjukhuset, men jag fick snart flera. I samma våning som jag hyrde och bodde Kongl.
Sekter V/ahlberg, Författaren till Uggelviksbalen m.f., som tillika var Bibliotekarie vid
Dramatiska Spektaklet och stundeligen och dageligen sysselsatte sig med fürfattandet och
renskrifning och läsning af-Theaterpjeser. Med honom blefjag snart bekant och fick låna och
läsa alt hvad jag önskade ur Theaterftirrådet och hjelpte honom emellanåt med att skrifva rent.
Genom honom blefjag bekant med actören Ahlgren, som var Föreståndare für Dramaten och
fick genom honom tillsägelse till vaktmästaren vid Spektaklet att utan biljett släppa mig in, när
jag kom. Detta var mig ett outsägeligt nöje, som jag flitigt begagnade. Småningom fick jag
salnma tillåtelse vid operan på Parterren och denna tid var.af den angenämaste jag hade i
Stockholm. Jag läste emedlertid ganska flitigt med Fredrick och stod alltid väl hos Spaak, ty jag
ftirsummade mig aldrig, var alltid till tjenst i alt hvad jag kunde och vilade aldrig eller hade
några pretentioner. Jag red ofta med honom ut på promenader åt Djurgården och andra ställen,
och vi voro rätt belåtna med hvarandra.

- Jag råkade emedlertid att nästan dageligien umgås med Ekström, och då han liksom jag var
blifven Candidat i Lund, men redan engagerad med lön i Kronans Tjenst, så upgjorde vi, att
äfuen jag borde ingå vid Gamizonssjukhuset, ditr jaghade ungefür detsamma att lefra af som af
min Condition och som var directe den väg jag valt till mitt yrke. Den tiden var det mycket ondt
efter ynglingar, som tagit philosophiska Examen och ville ingå vid Institutet, och jag blef således
högeligen välkommen, dä jag anftird af Ekström anmälde min önskan hos d.v. öfuer Läkaren für
Stockholms Garnizon Professor Gadelius att få bli antagen som underläkare vid
Gamizonssjukhuset. Han anmälte mig genast i Sundhets Collegium, och den 5 juli 1813 blefjag
utnemnd till Stipendiat i Fältläkare Corpsen med 100 Rd rgs i Stipendium och under samma dag
commenderad att tjenstgöra vid Garniz. Sjukhuset med aflöning af 16 sk. B:o om dagen. Dä jag
någon tid ftirut anmälte för Spaak, hvad som var ifuàga, fürklarade han sig väl ledsen öfuer att
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mista mig (emedan vi blifvit mycket goda vänner) men tillika att han ej ville stå i vägen ftjr min
fürdel, och önskade mig lycka och utbad sig blott att jagville skaffa en efterträdare såsom

Informator för Fredrick. Härtill utsåg jag min gamle kamrat Jan Fryr<ell, som var mycket nöjd
med detta uppdrag och anlände till Sthlm att emottaga befattningen, innan jag fl¡tade. Detta
skedde emedlertid straxt d. 6 Juli 1813, då Spaaks dräng fick köra mig och min lätta equipering
till Garnizonssjukhuset. Innan jag kom dit, hade emedlertid Ekström redan blifuit
utcommenderad i Tyska kriget och jag kom att bo i samma rum med Ludvig Zaar,minf.d.
Gymnasiikamrat ifrån Carlstad, nu Regementsl?ikaren vid Wästgötha Rmte, boende i Göteborg. -
Wid Garnizons Sjukhuset voro nu tjänstgörande följande personer, 1:o ÖfverfÌiltläkare och Chef,
professor Gadelius; 2:o Sjukhusläkare für invärtes sidan, Doctor Willman; 3:tio ftr utvärtes,
Doctor Osbeck; 4:to Underllikarne Zaar,Frestadius, Engberg och Rönberg och som Extra Eleven
Almlöf (n.v. sctören Almlöf) m.fl. Jag och Frestadius gjorde tjenst på utvärtes sidan, Engberg
och Rönberg på invärtes, och Zaar sköIte Aphotektet. Assessor Ballet var Commissarie och
econom, och hos honom voror Eleverna inackorderade mot den dageliga aflöningen. Jag hade nu
således alting fritt och 100 Rd Rgs i lön eller Stipendium och var belåten med mitt öde, i
synnerhet som jag nu ej behöfde besvära min Gamle Far med mina klagovisor. Vi började
emedlertid med alfrar läsa frivilligl, utom det att vi voro ålagde afhöra Föreläsningame på

Riddarholmen i Anatomie, Chemie och Physiologi. Så fortgick hösten år I 813. Fick under I 813

inalles af min Far 193 Rd mäst i Upsala.

1814
Samma tjenstgöring, samma Lectioner och samma sysselsättningar men emellanåt ombye af
Elever. Ballet hade2'ne döttrar, hvaraf den yngsta Carolina var 17 ar och mycket vacker. Hon
var alltid glad och fryntlig men für mycket yr och lättsinnig. Engberg (n.v. Ombudsman i
Collegium) blef med henne så nära bekant, så att hon om vintern 1814 dog i bamsäng. Detta
väckte mycket upseende och bekymmer inom sjukhuset och ofta var det bedröfveligt att se den
gamle Faderns sorg. Detta påskyndade hans död kort därefter. Redan füre sin död upsade Ballet
contractet med mathållningen så att vi fingo vår aflöning contant och måste sjelfta skaffa oss

mat - Frestadius, Engberg, Rönberg och Zaæ hade sina föräldrar i Stockholm, så att det für dem

egenteligen blef en vinst, men für mig blef det svårare. Frestadius hade emedlertid långt hem, så

att han hellre ville äta på Sjukhuset; och derftire slogo vi oss tillsammans och fingo en

sjukvakterska, som lagade-mat ftir våra 16 sk. om dagen, och på detta vis lefde vi sedan större
delen af vär tid på Sjukhuset. Vi läste emedlertid ganska flitigt hela detta året, så att Frestadius

och jag den 14 oktober 1814 kunde aflagga Chirurgie Candidat Examen lor Hagström, Berzelius,
Gadelius, Schwartz och Åkerman. Vi fortsatte emedlertid vår tjenstgöring till årets slut.
Under 1814 fick jag från min Far 90 Rd till hjelp till kläder, hufudsakligen till en ny kappa.

1815
Efter Ballets död hade Lieutnant Lindberg blifuit Commissarie, och i det huset hade jag sedan

mycket roligt, och han gjorde mig många verkeliga stora tjenster. Hans Fru var ganska hygglig,
och på intet ställe under min vistelse i Stockholm åtnjöt jag så mycken höfflighet som där. Under
sommaren 1814 sjuknade jag i en svår nervfeber, hvarunder och efter Fru L. skickade mig
Soppor och mat pch bidrog mycket till mitt tillfrisknande. I januari 1815 afreste jag nu, efter
erhållen permission i sällskap med Frestadius till Upsala ftir att afgöra Medicine Candidat
Examen . Där tillbragte jag hela detta år utom Juni och Juli månader, då jag reste hem och
ledsagade sedan Holm och Syster Greta till deras bostad i Bollnäs, såsom fürr är nämndt. Jag

läste under denna tid högst flitigt, disseverade och laborerade under V/almstedt.- Jag bodde
denna tid hos Räntemästare Törnstedt i Fjerdingen, hvars hushållerska äfren lagade mat Ítir oss,

så att vi lefde fiir godt pris. - Ekström var nu afuen i Upsala och tog ftiljande vår Licentist
Examen.

O Föreningen Bågenholm-Håbolssl¿ikten
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Föreningen
n Å e n N n o t M- nÅ g o LS s L.'i KT E N

.Å.RSREOOGÖRELSE 2008 0ch 2009.

Årsredogörelsen omfattar tiden från släktdagen 2008 t.o.m. juni 2010. Den ekonomiska
redogörelsen omfattar kalenderåren 2008 och 2009.

Släktdaeen 2008 genomfördes traditionsenligt i Gäserud den 2 augusti. Den inleddes med en
lunchbuffe som de drygt 60 besökarna lät sig väl smaka av. Under eftermiddagen serverades
kaffe med jubileumstårta. Det var 60 år sedan füreningen bildades, den22 augusti 1948.
Måltiderna kunde avnjutas inne i Gäserudstugans gammalcharmiga atmosftir, eller ute på
gårdstunet. Gäserudstugan hålls i bra skick av ägaren Håbols Hembygdsftirening. Stugan inger
en speciell atmosfür, som ft)r tankarna bakåt till levnadsftirhållanden under tidigare århundraden.

Övriga programpunk-ter under dagen: Sten Markendahl, bördig från Steneby och boende i
Tanumshede kåserade om Dalsland. Olof Bågenholm berättade om livet under tre århundraden i
Gäserudstugan. Christina Ahlström och Elisabeth Michaelsen underhöll med fiol. En diktad visa
på "Johan på Snippen-melodi" fran ett kalas i Gäserudstugan på 1930-talet framfürdes av Gunnel
Bågenholm och Ebba von Krogh. Vidare sjöngs Dalslandssången unisont. Mötesdeltagama
uttryckte sig uppskattande om mötet som trevligt och givande.

N)'a medlemmar: Andreas Bågenholm tab. 10. Hans Eriksson tab. 997. Anders Gustavsson tab.
1739. Kicki Marcus tab.Il79. Lise Höyer-Pedersen tab.I40T.KariZaar-Marcustab.1779.
Fredrik von Zweigbergk tab.1026. Rebecka vonZweigbergk tab.1026.
Nya fullbetalande medlemmar som fi¡llt 20 âff. Johanna Andersson tab.1784. Hanna Ahlström
tab. 1028. Ingrid Ahlström tab. 1028. Josefine Heimer tab.1028.
Nya Familjemedlemmar: Ivar Henrik Andersen (m) tab. 1407. Aron (b) och Assar (b) Edén tab
2052. Anna (m), Astrid (b), Viking (b) Eriksson tab. 2052. Oliver (b) och Max (b) Zaar-Marcus
tab.1779. Anna-Lotta Öjerskog (m) och Olof Kristiansson (b) tab. 18.

Vi halsar alla nya medlemmar hjärtligt välkomna i ftireningen. Det är glädjande med nya
medlemmar. Flera är barn och bambarn till gamla medlemmar, vilket är mycket positivt. Men
âven personer som har släktanknytning och som inte tidigare varit medlemmar har tillkommit.

Föreningens äldsta medlem lär vara Lilly Erlandsson, tab. 1620 som fyller 98 år den 13111 i fu.
Hon är w 7 i en syskonskara på 1 1. Den yngsta lär vara Olof Krisitansson tab. 18. född27l5
2010.

Släktmedlemmar som avlidit: Hugo Friberg tab.743 den3"013 2008. Ulla von Zweigbergk tab.
1026 den2Sll2009. Nils Lindahl

Föreningens hemsida www.bagenholm-habol.org hoppas vi skall vara till nytta för
medlemmama. Där finns inlagt "det senaste" forutom grundinformationen om ftireningen. De
artiklar från årsskrifterna som finns digitala är också inlagda på hemsidan. Vi hoppas att även
äldre artiklar skali kunna läggas ut så småningom. - Utnyttja hemsidan ftir information och
kommunikation!

I den uppsatstävling som föreningen utlyst inkom Isabella Lyhagen med en artikel "Upptäck din
spännande historia", vilken publicerades i årsskriften2007 - 2008. För detta honorerades
Isabella med 500:-. Årsmötet beslöt att tävlingen skall "ligga kvar". Förhoppningsvis kommer
det in bidrag från yngre och även äldre medlemmar. Så fatta pennan eller tangentbordet och
skriv. Då och då inkommer annat material än uppsatser till ftjreningen. Detta är tacksamt, och
kan ge inspiration till flera.

Vid årsmötet2006 beslöts att avsätta 8.000:- ur släktfonden ftjr en upprustning av gamla
släkterawårdar i "Höge kils lägerstad" vid ingången till Håbols kyrka. Under 200812009



genomft)rdes denna upprustning. Arbetena ombesörjdes och utftjrdes av Åke ting och Ragnar
Emanuelsson i Håbolssläktforeningen. Sigrid Gustavsson har fyllt i text på gravstenarna.
Föreningen har utbetalt avsatta medel till Håbolssläktftireningen under 2008.

Med hänsyn till att styrelsen är kringspridd runt om i landet sker reguljärt styrelsemöte i
anslutning till släktmötet. Däremellan ft)rekonìmer telefonkontakter vid behov samt
cirkulärskrivelser ftir information och i frågor där styrelsens uppfattning behöver inhämtas.

Styrelsen har sedan släktmötet 2008 haft ñljande sammansättning:

Olof Bågenholm, Ordftirande Kamgräsvägen 10, 310 44 GETINGE tel.035154057
Ingvar Karlsson, Vice ordf. Sidan Norra 506, 666 31 BENGTSFORS tel. 053 1161262
Anna-Lena Kadin, Kassör Friggvägen 28, 857 40 STINDSVALL tel 060/610019
Elisabeth Jonsson Stora Havden2}, 660 10 DALS-LÅNGED tel. 05311330 41
HenrikJansson G:aHörhagevägen12 43893 LANDVETTERtel.0311945443
Margareta Slavik Box 130 311 06 HEBERG te1.0346140034
EwaLyhagen Slaktarevägen5 245 35 STAFFANSTORP tel.0461257585

Styfelsesuppleanter: Carl-Eric Suttner, Mikael vonZweigbergk, , Fredrik Bågenholm och
Mats Lundqvist.

Vid släktmötet 2008 valdes som:

Revisorer: Ordinarie: Anders Nilsson och Christina Ahlström.
Ersättare: Lena Jansson och Margareta Hartman

Valberedning: Carl-Olof Magnusson, sammankallande och Ulla Jansson samt till ersättare
Ebba von Krogh.

Släktdagskommitté: Elisabeth Jonsson, sammankallande, Anna-Lena Kadin och
Elisabeth Michaelsen samt som ersättare Ylva Kadin.

'Webmaster 
är Fredrik Bågenholm

Ekonomi: Nedan redovisas füreningens ekonomiska situation sammantaget für kalenderåren
2008 och 2009.

De viktigaste Inkomsterna: 10.920:-
4.970:-
1.660:-
1.100:-

160:-

De viktigaste utgifterna: 4.045:-
3.751-
4.611:-
3.085:-

999:-
8.000:-

Den 31112 2009 var de bokftirda:
Tillgångarna: Kassa, plusgiro och bankmedel

Fonden ftjr Gäserudstugans underhåll
Släktfonden

Medlemsavgifter
Värdeökning räntefond
Gåvor till fonderna
Försäljning av släktböcker och register.
Portoersättningar vid släktboksförsäljn.

Kontorskostnader
Hemsida
Årsskrift
Omkostnader släktmöte
Uppvaktningar rnm.
Bidrag till upprustning av gravstenar

t2

27.893:-
28.160:-
23.450:- 79.504:-

Skulder: 0:-
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Den 31112 2009 var det bokftirda lagervärdet av Ivan Löfgrens slfütbok Bågenholm-
Håbolssläkten samt registret till denna bok utarbetat av Bertil Staland 34.542:-.

Vid årsmötet 2008 beslöts att höja medlemsavgiften till75:-låtr. Medlemsavgiften hade varit
oftirändrad under mänga år. Höjningen motiveras av att inkomster och utgifter måste vara i
balans. För familjemedlemmar är avgiften oforändrad l0:-lär och familjemedlem.

Kontakter med Håbolssläktföreningen. OrdÍÌiranden Olof Bågenholm har varit inbjuden och
deltagit i Håbolssläktftireningens sommannöte/årsmöte är 2007,2008,2009 och 2}l}.Inbjudan
har även innefattat andra i styrelsen och intresserade medlernmar. Det har dock varit praktiskt
svårt att gå ut med en allmän inbjudan. Vid vår släktdag 2008 deltog Håbolsstäktfüreningens
ordförande Aud Ingvild Odsbu, vice ordf. Ragnar Emanuelsson samt kassören Margareta
Janhäll. Inbjudan till 2010 års släktdag kommer att gä ut till dessa samt andra intresserade
styrelsemedlemmar eller medlemmar.

Vid årsmötet 2008 diskuterades och beslöts dels att utveckla samarbetet med Håbolssläkt-
färeningen och dels att arbeta ftjr en sammanslagning mellan de båda ftireningarna. En
arbetsgrupp bestående av Olof Bågenholm och Hernik Jansson från vår ftirening och Margareta
Janhäll och Ragnar Emanuelsson från Håbolssläktftireningen har haft tre möten. Dessa blev allt
mer givande och inom arbetsgruppen har vi kommit varandra närmare. I arbetsgruppen
koncentrerades diskussionerna på namnet för en sammanslagen ft)rening eftersom detta kunde bli
kontroversiellt utifrån parternas positioner. Som ett gemensamt kompromissftirslag lanserade
arbetsgruppen Gäserudsläkten. Detta avÍÌirdades dock av Håbolssläktfüreningens styrelse, där
majoritetens åsikt var att namnet på en gemensam ftirening skulle vara Håbolssläktftireningen.
Från vår forenings sida har ordftiranden i brev till Håbolssläktftireningens styrelse meddelat att
detta styrelsebeslut i Håbolssläktföreningen inte kan utgöra grund för en sammanslagen förening.
Motiveringen är att den genealogiska verkligheten, historiska bakgrunden och vedertagna
definitioner inte beaktas genom namnet Håbolssläktftireningen. Vid Håbolssläktforeningens
årsmöte 2010 kom frågan upp och två Ítirslag ställdes mot varandra. Forts?itta diskussionerna.
med vår fÌirening om en sammanslagning eller avbrytallåtta frågan vara vilande. Det senare
fürslaget fick majoritet vid voteringen. Så frågan om en sammanslagning får anses vara vilande.

Med släkthälsningar, juli 2010
STYRELSEN

Medlemsavgifter har i år kommit in på ett bra sätt, vilket styrelsen är tacksam flor. Några
medlemmar slirar dock med avgiften. Dessa uppmanas att kontrollera i gömman för obetalda
räkningar, så slipper vi besväret med påminnelser.

Tack / till alla Ni som ger frivilliga gåvor till foreningens fonder. Det känns alltid värmande ftir
kassör och styrelse att det kommer något utöver "uppbörden". Även små bidrag mottages med
tacksamhet. Det är extra roligt när medlemmar över 80 år som är befriade årsavgift skänker
något till fondema. Tänk också på möjligheten att ge ett medlemskap som introduktion till
barn eller barnbârn som ännu inte fått upp ögonen ftir ftireningen.

Angiv vilken fond Du önskar stödja, Fondenför Gc)serudstugans underhåll - eller Slaktfonden.
Föreningens Plusgiro är: 38 80 35 - 8

Ivan Löfgrens släktbok Båsenholm-Håbolssläkten med register utarbetat av Bertil
Staland kan erhållas till ett pris av ca320:- inkl. porto (portokostnaden kan variera).

:::i111.::::ti.::.ï.:l1itï1.:. ...... .
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De första generationerna av Bågenholm-Håbolssläkten

enligt Ivan Löfgrens släktbok

Håbols-

-t

släkten

Håbolssläkten defini-
eras som ättlingar till
Catharina Bågenholm
och Erik Persson,
vilka bodde på Håbols
stom (även kallad
Håbol, som ligger
intill kyrkan). Släkten
har fitt sitt namn efter
detta.

Två barn

Bryngel
g.m. Sigrid Olofsdotter (född 1670, död 1717)

Per Bryngelsson Bågenholm (ftidd 1686, död 1743)
g.m. Karin Eriksdotter

Karin 1t 1707,d.e 1769)

g.m. Helge Olofsson
Broström
(f. 1700, d. 1769)

Ingegerd
(f. t712, d. l76l)
g.m. Sven Olofsson
(f.1704, d.1772)

Per Persson Bågenholm
(f. r7t7, d.1770)

g.m. Ingrid Jonsdotter
(f.1720, d. 1802)

Per Jonsson
(f. 1981, d.1146) s.m.
Kerstin Eriksdotter

(f.1703,d. r783)

Daniel (r.r73r )Sara
(f.1731, d. r8l4)

Catharina
(f.1742, d. l814)

Erik Persson
(f. 1734, d. l79r)

Fem barn Tio bamKarin
(f.1736, d. r808

Maria
(f. 1733 ) Sex barn Maria

(f.174s, d. l8l5)

Två barn
Sex barn

Johan
(f. 173s, d. 1814) Ingegerd

(f.1749, d. r78l)

Fyra barn

Petter (f.1i46,)
Johan
(î:r751,d. l8l3)

Ett barn

Nio barn

Catharina
(f. 1746,)

Petter
(f. 1755, d. r836)

Ingegerd
(f r 75l,)

,Ä.tta barn

Två bam
Helena
(f.1760, d.1792)

Elisabeth
(f. t7s7, d.1826)

Fvra barn Siu barn

Efter alla
barnrutorna
tillkommer 5 - 7
generationer.

I barnrutorna ar ej

medtagna de barn
som dog i tidig
ålder.

Påpekas bör att
under 1700 och
1800-talen var
kusingifte inte
ovanliga, varfiir
många släktingar
kan härstamma från
flera ursprungs-
ftiräldrar i släkten.
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Föreningen Bågenholm Håbolssläkten

Med lemsföretckning 2010

Förnamn Tabell AdressEfternamn

Ahlström

Ahlström

Ahlström

Almqvist

Amundson

Andersson

Andersson

Andersson

Andersson

Axelsson

Berglund

Berglund

Bertilsson

Björnstedt

Bohman-Bågenholm

Brinck-Odermalm

Bågenholm

Bågenholm

Bågenholm

Bågenholm

Bågenholm

San Miguél Martinez

San Miguél Bågenholm

San Miguél bågenholm

Bågenholm

Bågenholm

Bågenholm

Bågenholm Widman

Bågenholm

Bågenholm

Bågenholm

1028 Kaptensgatan 5

Postnr Postadress

185 32 VAXHOLMChristina

m Ove

b Gustav

Hanna

lngrid

Greta

Catarina

Lisa

Tommy

Johanna

Urban

m Maria

b Gustav

b Vera

Anna-Britta

m lvar

Anders

b Katarina

b Martin

lngrid

Gertrud

m Sven-Erik

Torbjörn

Lena

Monica

Marianne_

Andreas

Cecilia

Elisabet

Ethel

Fredrik

m Salomé

b Alma

b Andréa

Gunnel

Gunvor

Göran

Martine
'David

Lennart

Katarina

Magnus

N¡Is

Olof

m lngela

1028

1028

I 608

2053

1784

1784

1784

1784

Kaptensgatan 5

Kaptensgatan 5

Sångspelsgatan 3

Lavendelvägen 40

Nygatan 16 A

Gamla vägen 67

Oxelvägen 4

Oxelvägen 4

Upplandsgatan 79

Backluravägen 175

Holzer Weg 20

Senapsgränd 21

Breviksvägen 12

Thulehemsvägen 25 I

Kamgräsv¿igen 10

185 32

185 32

422 41

6ôB 00

46233

464 40

181 46

181 46

126 00

756 51

VAXHOLM

VAXHOLM

HISINGS-BACKA

ED

VÁNERSBORG

ASENSBRUK

LIDINGÖ

LIDINGÖ

HAGERSTEN

UPPSALA

1514 Hesselbomsvägen 68 662 OO AMAL

'19 Katrinebergsbacken 28, 5 tr 117 61 STOCKHOLM

Ada Nilssons gata 13

Holmvägen 7

2520 Hyttgatan 'l 1

7

943

10

18

19

908

18

Lilla trädgårdsvägen 11

Örnäsvägen 48 B

Knektedalsgatan 5

Flat G, 56 Priory road

Vår Bostads väg 1

Bergsvägen 7

Sankta Gertruds väg 3

19

1 103

1B

7

908

1323

1 351

1025

18

791 62 FALUN

433 61

302 40

417 28

NW6 3 RE

136 91

472 32

231 45

113 44

149 43

D-517 66

182 45

421 67

224 67

310 44

SAVEDALEN

HALMSTAD

GOTEBORG

LONDON

HANINGE

SVANESUND

TRELLEBORG

STOCKHOLM

NYNÄSHAMN

ENGELSKIRCHEN

ENEBYBERG

VASTRA FRÖLUNDA

LUND

GETINGE
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Bågenholm

Bågenholm

Bågenholm

Cargin

Creutziger

Danielsson

Englund

Eriksson

Eriksson

Eriksson

Eriksson

Eriksson

Eriksson- Zetterqvist

Eriksson

Edén

Edén

Erlandsson

Erlandsson

Ewers

Falch

Fredriksson

Friberg

Fugman

Galle

Gillqvist

Gunne

Gustavsson

Gustafsson

Gustavsson

Hakefläll

Hartman

Hedman

Heimer

Heimer

Heimer

Rune

Lena

Viktoria

Anna-Britta

lsabell

Sven-Erik

m Rita

Asa

Ove

Mona

Tommy

m Vibeke

Cecilia

Eva

m Nils Ake

Hans

lnga-Maj

John Albert

Nils Henrik

Anna

Astrid

Viking

Ulla

Henrik

Hilmer

Alma

Asa

b Aron

b Assar

Lilly

Mats

Anna-Greta

lngegerd

Gladys

Anita

m Ake

Birgit

Karin

Daga

Hans-Christer

Monica

Anders

Elnor

Sigrid

m Sigfrid

¡Anne Charlotte

Margareta

Kristina

m Mats

Anders

b David

b Oskar

Josefin

Per-Wilhelm

m Marianne

Tore

908 Skogslyckevägen 25

1332 Hasslingegatan 3

47231 SVANESUND

421 60 V. FRÖLUNDA

7

1982

416

1007

2052

2052

997

2052

2052

1620

210

2052 Guvernörsgatan 3

2052 Jällvik 316

Skomakarvågen 25 B

Junohällsvägen 19

Friggvågen 18

Mjölnaregatan 26

Lövberg 108

Mellberg 175

Storgatan 26

Marierovägen 35 F

Mellberg 175

Rogsta gård 3148

Solbacken

Bronsåldersvägen 1

Stålverksgatan 68

Docentbacken 15

Fornstigen 6

Strandvägen 16

Kärrvägen 4 A
Akerstigen 6

Färgargårdstorgel 22 Bv'
Högbergsgatan 1 1

Tingsgatan 15

Alegatan'1

Sjöbacken 10

Orrspelsvägen 4

Kvartettvägen 1

Rönnbårsvägen 10

Snarstad S:a Morgonhöjden

Kärr 8

41476 GOTEBORG

861 93 LJUSTORP

VENDELSÖ

STOCKHOLM

SUNDSVALL

TROLLHÄTTAN

LJUSTORP

LJUSTORP

ED

VANERSBORG

LJUSTORP

LJUSTORP

BILLINGSFORS

MARIESTAD

VÂSTERAS

STOCKHOLM

ED

NASSJO

UPPSALA

EKERÖ

STOCKHOLM

STOCKHOLM

ARJÄNG

ED

ED

TABY

UDDEVALLA

TYRESO

KARLSTAD

KRISTINEHAMN

136 70

112 64

857 40

461 33

861 93

861 93

668 30

462 37

861 93

861 93

660 11

542 45

724 77

104 05

668 32

571 38

756 46

178 34

11643

116 20

672 30

668 30

668 00

'183 57

451 70

135 42

655 93

681 93

1364

1 093

'1007

741

1795

467

1 697

1072

1739

1 009

573

1028 Snarstad S:a Morgonhöjden 655 93 KARLSTAD

1 093

2056

1772

1028

1028

Hellström 1073 L. Hanåsa 57992 HÖGSBY
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Hennings Gunhild

m Gösta

Lars

m Gerd

Gunnel

b Anna

Kaisa

m Bengt

Lennart

Wilhelm

Lise

m lvar Henrik

Henrik

Lena

Ulla

Elisabeth

m Anders

b Carl

b Gustav

Greta

Gunilla

Katarina

Anna-Lena

m Svante

Gunnar

m Birgitta

b Lukas

b Elsa

Ylva

Anette

PäT

Filip

Alida

Amanda' -

lngvar

m Barbro

Torkel

Aron

m Anna-Lotta

b Olof

F nda

Tove

Ebba

Leila

Märta

;Kerstin

Margareta

Jan

Katarina

Magnus

Karin

m Elving

Malte

m Kerstin

Monica

Claes

45

45

Vindön 31 1 47391 HENAN

Hernvall Fänkålsvägen 26 238 38 oXrE

Holm 1037 Torkel Höges gränd 17 22475 LUND

Holm Eklövsvägen 104 443 50 LERUM

Holm

Holm

Höyer-Pedersen

Andersen

Jansson

Jansson

Jansson

Jonsson

1 035
't045

1407

Ö. Agatan 73 E

Box 50

Tvervedveien 28

753 22

473 22

N-31 53

UPPSALA

HENAN

TOLVSROD NORGE

2052

2052

2053

2052

G:a Hörhagevägen 12

Lilla Havden

Sjökasen

Stora Havden 20

438 93

660 10

668 00

660 10

LANDVETTER

DALS-LANGED

ED

DALS-LANGED

Jonsson

Jonsson

Jonsson

Kadin

2009

2009

19

'1027

Eskadervägen 10

Eskadervägen 10

PilgrimsvËigen 6

Friggvågen 28

183 54

183 54

596 31

857 40

TABY

TABY

SKÄNNINGE

SUNDSVALL

Kadin 1027 Bälingevägen 17 12541 ÄLVSJÖ

Kadin

Karlsson

Svensson

Svensson

Sterner

Sterner

Karlsson

1027

2077

Salagatan 55 C

Porsvägen 14

753 26

192 48

UPPSALA

SOLLENTUNA

2077 Sidan Norra 506 666 31 BENGTSFORS

Karlsson

Kristiansson

öjerskog

Kristiansson

Kristiansson

Kristiansson

von Krogh

Lidberg

Lindahl

Lindell

Lindén

Lindgren

Lindström

1206
'tB

Lövkullevägen 41

Järnvägsfgatan 46 B

433 60

611 30

SAVEDALEN

NYKÖPING

18

18

18

255

Upplandsgatan 79, 3tr

Gudmundsgatan 1 B

Torpfors, Skogsberg

Solvändan 3

Doktor Forselius gata 18

Blaxtorps stenar 4

Nilssonsberg 17

Geijersgatan 10

Källängsvägen 18 B

113 44

412 51

668 92

647 31

413 26

46020

411 43

411 34

181 44

STOCKHOLM

GOTEBORG

ED

MARIEFRED

GÖTEBORG

SJUNTORP

GÖTEBORG

GOTEBORG

LIDINGO

46

1772

1112

1784

Lundell

Abnelius

Lundell

1812 Slagugglevägen I 738 33 NORBERG

1812 Bokvägen I 43537 MÖLNLYCKE

Lundgren Galle

Lundqvist

467

1023

RÖkerigränd 7 B

Bryggerigatan 'l B
172 70

661 40

SUNDBYBERG

SÄFFLE
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Lundqvist

Lundqvist

Lundqvist- Otterhed

Lundqvist-Otterhed

Lundqvist-Otterhed

Lundqvist

Lyhagen

Lyhagen

Lyhagen

Magnusson

Malmberg

Marcus

Michaelsen

Nilsson

Nilsson

Olsson

Steen-Olsson

Paulsen

Rehm

lngrid

Mats

Anna

b Erik

b Anton

Per-Ake

Eva

Jasmine

lsabella

Carl-Olof

Bertil

m Kerst¡n

Kicki

Elisabeth

Anders

lnga-Britt

Lennart

m Eivor

Mary

Ann-Cathrin

m Franz

b Amanda

b Emma

b Linnea

Anne-Grete

Anna

Wega

Andrej

Margareta

m Mats

Lena

Margit

Peter

Lars-Erik

Carl-Erik

Georg

Kajsa

lngrid

Karin

Majlis

Fredrik

Magnus

Louise

Karin

Anna Lisa

Elisabeth

Eva

m Nils-Erik

Mikael

m Birgitta

Fredrik

Rebecka

Lars

Lena

KULLAVIK

KULLAVIK

AMAL

STAFFANSTORP

STAFFANSTORP

STAFFANSTORP

VAXJO

TROLLHATTAN

SILJANSNAS

KRISTINEHAMN

SÄFFLE

SAFFLE
.Y.TTERBY

TABY

KULLAVIK

OSLO

HEBY

BENGTSFORS

GOTEBORG

HEBERG

VÄRMDO

HOGSATER

VAXHOLM

ARVIKA

STOCKHOLM

STOCKHOLM

TANUMSHEDE

GÖTEBORG

AMAL

SOLLENTUNA

ENKOPING

GAVLE

STOCKHOLM

STOCKHOLM

SANKT IBB

GÖTEBORG

GOTEBORG

ED

BENGTSFORS

1022

1 007

1007

1007

399

50

1022

1022

1779

1028

1 780

1 780

2070

1 093

1332

1026 Hedlundsgatan 18

Förbindelsevägen 39

Östra Korshamnsvägen 6

Malmgatan 1'l

Slaktarevägen 5

Slaktarevägen 5

Slaktarevägen 5

Vallmästarevàgen 125

Halvors väg 138

Gassarvet, Hansgattu 7

Österviks gård

Remmene gård
'Remñêne gård"

Skogsvägen 2

Orvägen 40

Fridhemsvägen 22

Wetlesens vei 48

Sörby 606

Dåverud 18

Dr Forselius backe 50

Box 1 30

Junivägen 9 Saltarö 24

Starlanda 3

Solövägen 30 B

Trådgårdsgatan 9

ldungatan 9

Hästholmsvägen 8, 6 tr
Nordbacken 5

Bangatan 54

Våstra Solhem '131

Klasrovågen 37 B

Sandsoppsgatan 41

Lexevägen 31

Furusundsgatan 14, 5 tr
Kungsbrostrand'17, 7 tr

Hakenstigen 179

Hedlundsgatan 18

Hedlundsgatan 18

Rölandagården

Sandgärdesgatan 29

41321 GOTEBORG

429 30

429 31

662 33

245 35

245 35

245 35

352 61

461 42

793 97

681 95

661 93
'bor gs

442 50

183 51

429 32

N- 0681

744 91

666 91

413 26

311 06

'139 54

450 63

18541

671 30

113 45

116 44

457 91

414 64

662 91

191 49

745 44

803 57

115 37

1'12 26

260 13

413 21

413 21

668 93

666 31

Richertsen

Sandberg

Sandberg

Slavik

Slavik

Folkesson

Staland-Jonsson

Staland

Staland

Stennrick

Suttner

Suttner

Svensson

Talcot

Wahlström

Wernberg

Wiebe

1579
't 116

1116

't022

1022

1 358

1 359

1357

1 818

2099

2100

2054

308

151 1

2137

1 965

Wiebe

Wiechel

Wiechel

Winqvist

von Zweigbergk

von Zweigbergk

von Zweigbergk

Örtemark

Örtemark

'1965

373

373

10

't026

1026

2366

2366


